
 

 

C.A.P.: 28887    Piazza della Chiesa, 4   P.I. 00436330039  Tel.: 0323866836    Fax: 0323887600  e-mail: 

germagno@reteunitaria.piemonte.it – sito internet: www.comune.germagno.vb.it 

 

 
                     

 

  

 

    

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

IL  SINDACO 
 

 

Visto l’art. 39 comma 3 del T.U.E.L. 18.08.2000 n° 267; 

 

Visto l’art. 19, commi 1 e 3, del vigente Statuto comunale; 
 

 

D E T E R M I N A 
 

Di convocare il Consiglio comunale per il giorno Venerdì 29 settembre 2023 alle ore 

18.15 (1^ convocazione) presso la sede municipale in modalità telematica con il seguente 

ordine del giorno: 
 

1. Rinnovo adesione all'Unione Montana della Valle Strona e delle Quarne - Approvazione 

Statuto 

 

La 2^ convocazione si terrà sabato 30.09.2023 alle ore 12.15. 

 
 

                                                                                         IL SINDACO 

                                                                 (Vittoni Fabrizio) 
 

 

 

  

 

 

COMUNE DI GERMAGNO 
    Provincia del Verbano Cusio Ossola  

mailto:germagno@reteunitaria.piemonte.it

